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Sak 3: Styrets årsberetning 2022/23 
 
Interessen for engelsk fotball er økende, og det er økning i antall medlemmer fordelt på våre 

53 klubber etter en opptelling etter sesongen 2022/23: 128 994 medlemmer mot 126 183 året 

før. 

 

Styret i SBF har i 2022/23 hatt følgende sammensetning: 

- Ray Werner Tørnkvist (leder) 

- Harald Unhjem (nestleder) 

- Anders Christensen (styremedlem) 

- Bent Uvaag Johansen (styremedlem) 

- Finn Morten Steen (økonomileder) 

Bent Uvaag Johansen kom tilbake til styret etter at han gikk ut etter 21/22 sesongen. Han 

erstattet da Tor Sandø som redaktør for håndboka.  

 

Det ble avholdt til sammen seks styremøter i sesongen 2022/23 og samarbeidet har vært 

meget bra. Arbeidsoppgavene ble fordelt på det første styremøtet etter årsmøtet. Slik 

tradisjonen tro har vært hadde vi samling i september 2023 på landstedet til Harald der 

sesongen ble grundig evaluert, og nye planer for framtiden lagt. 

 

Styret ønsket seg en eller to nye styremedlemmer, men selv med samarbeid med vår 

valgkomite og annonsen på hjemmesiden har det vært vanskelig å få til. Alle vil stille til valg 

også for neste periode mens vi jobber videre med nye styremedlemmer. Samfunnet var i 2022 

åpnet opp etter pandemien og vi fikk i mai et nettmøte og quiz med Gunnar Halle som var 

meget populært. Her hadde vi premier og Gunnar fortalte fra sin karriere som spiller både i 

England og på landslaget. 

 

Fotballtrøyefredag var en annen ting SBF involverte seg i. Fredag 5 mai var det innsamling i 

regi av Barnekreftforeningen med stor suksess, der over 100.000 kom inn til dette formålet. 

 

Supportercupen som er vårt største arrangement, ble avholdt lørdag 17. juni på Snarøya hvor 

vi også var forrige år. Det var totalt 28 lag i årets turnering og vinneren ble Liverpool som slo 

Wimbledon etter straffespark i finalen.  

 

Håndboka er vårt flaggskip, og med Bent som redaktør denne sesongen. Boka har kommet ut 

nesten hver sesong siden 1989, og også denne sesongen kom den ut i 56 sider og i farger. 

Boka ble kun trykket i et lite opplag der Derby County var den eneste klubben som sendte den 

ut. Ellers var den som vanlig digitalt og kan raskt lastes ned fra vår hjemmeside. 

 

Årets kåringer ga disse resultatetene : 

Årets supporter :     Einar Sand (Derby County) 

Årets  medlemsblad:  Nor Ram (Derby County) 

Årets pris for nett og sosiale medier: Portsmouth 

 

 

 



Vi har i år etter å ha fått ny hjemmeside, utviklet denne og stadig gjort forbedringer. Her er 

det nyheter og informasjon fra våre samarbeidspartnere, samt info om møter og tilstelninger. 

Siden forbedres stadig. Facebook-siden vår er også godt besøkt og viser mye av den samme 

informasjonen som hjemmesiden gjør. 

 

Den store oppgaven ved siden av Supportercupen, er siden Banehopper.com. Her er det 1.280 

brukere og det er mulig å registrere inn 220 baner som vi har på vår liste over de seks øverste 

divisjonene i England, de fire øverste i Skottland i tillegg til Women’s Super League. Club 92 

(alle baner på de fire øverste divisjonene i England) er det også blitt lagt mye vekt på da dette 

var den originale banehopperlista i England. SBF sender ut diplomer til alle som har full pott 

både på Club 92 og hovedlista for alle banene. 

 

Når det gjelder samarbeidspartnere har vi valgt å støtte Barnekreftforeningen, der alle 

inntekter fra loddsalg havner. Dette er både forebyggende og en organisasjon som tar for seg 

arbeidet med kreftsyke barn før og etter behandling.  Det ble på Supportercupen samlet inn 

6.250 kroner gjennom loddsalg. 

 

Ellers har vi samarbeid med Scotsman, NFF, Fotballshop og Fotballreiser samt Supporter.no 

som gir oss annonseinntekter og penger til noe av driften. Josimar og Tips samarbeider vi 

også med, men disse er uten inntekter i år. 

 

Vi har for andre sesongen på rad samarbeidet med NENT Group som har rettighetene til 

Viaplay og Premier League. Disse viser jo også kamper fra EFL fotball League. Avtalen her 

går fra sesong til sesong og gir oss 10.000 kroner i bytte mot annonser på nett. 

 

Styret takker alle medlemsklubbene og medlemmer for et godt samarbeid i 2022/23. 

 

 

St.Hanshaugen, Oslo 15. Oktober 2023 

 

 

 

Ray Tørnkvist, leder SBF 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Sak 4: Regnskap 2022/23 og revisors beretning 
 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sak 5: Fastsettelse av kontingenter og honorar 
til styret 
 
 
5.1 Fastsettelse av medlemskontingent 
 
 
Forslaget lyder: 
Supporterklubber tilknyttet SBF betaler kontingent etter antall medlemmer innenfor 
forskjellige intervaller: 
< 100 medlemmer: kr. 2,40 pr. medlem     
100 - 499 medlemmer: kr. 1,80 pr. medlem     
500 - 999 medlemmer: kr. 1,20 pr. medlem     
> 1000 medlemmer: kr. 0,60 pr. medlem     
Kontingenten skal totalt være på minimum kr. 150,- og maksimum kr. 10.000,-.   

 
Saksopplysning: Ved beregning av medlemskontingenten legges medlemstallet 
oppgitt på siste spørreskjema til klubbene til grunn. Tallene er pr. 31. mai 2023 og er 
presentert på www.supporterunionen.no 
 
 
5.2 Fastsettelse av avgift for samarbeidsavtale 
 
Forslaget lyder: 
Supporterklubber som startes opp etter årsmøtet, vil få tilbud om en 
samarbeidsavtale med SBF frem til de eventuelt innstilles og tas opp som fullverdig 
medlem. Avgiften for samarbeidsavtalen forblir kr. 150,-   
 
Saksopplysning: Avgift for samarbeidsavtale er tilsvarende forslaget til ny minstesats 
for medlemskontingent 
 
 
5.3 Fastsettelse av honorar til styret 
 
Forslaget lyder:  
Leder mottar kr. 10.000,-, nestleder kr. 8.000,- og de andre styremedlemmene mottar 
kr. 6.000,- for perioden 2023/24. Hvis regnskapet tilsier det, må styret redusere 
satsene på siste styremøte i regnskapsåret forholdsmessig. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Sak 6: Styrets innstilling til medlemskap 
 
6.1 Innstilling uten anmerkninger 
 
Følgende supporterklubber innstilles til fortsatt medlemskap i SBF: 
   
Arsenal Fulham   Sheffield United 
Aston Villa Hibernian   Southampton 
Barnet Huddersfield Town  Stoke City 
Birmingham City Ipswich Town  Sunderland 
Blackburn Rovers Leeds United   Swansea City 
Bolton Wanderers Leicester City  Torquay United 
Brentford Liverpool   Tottenham Hotspur 
Brighton & Hove Albion Luton Town   West Bromwich Albion 
Burnley Macclesfield Town  West Ham United 
Bury    Manchester City  Wimbledon 
Cardiff City   Manchester United  Woking 
Celtic    Nottingham Forest  Wolverhampton Wanderers 
Chelsea   Peterborough United  
Coventry City  Plymouth Argyle  
Crystal Palace  Portsmouth    
Derby County  Queens Park Rangers      
Everton   Rochdale   
Exeter City   Scarborough Athletic  
    
 
     
6.2 Innstilling med forbehold 
 
Følgende supporterklubber innstilles til fortsatt medlemskap i SBF med forbehold, 
siden forpliktelsene om aktivitet ikke er oppfylt: Charlton Athletic, Cheltenham 
Town, Kidderminster Harriers, Middlesbrough og Wycombe Wanderers. 
 
Forslag til vedtak: 
Styret gis fullmakt til å ekskludere Charlton Athletic, Cheltenham Town, 
Kidderminster Harriers, Middlesbrough og Wycombe Wanderers hvis 
forpliktelsene om å utgi medlemsblader, oppdatere hjemmesider og publisere de 
pålagte annonser ikke er oppfylt innen 1. januar 2024. Klubben skal ha skriftlig 
beskjed om vedtaket. 
 
6.3 Opptak av nye medlemsklubber 
 
Sheffield Wednesday og Wrexham har allerede en aktiv nettbasert supporterklubb i 
Norge og har inngått samarbeidsavtale med SBF. 
 
Forslag til vedtak: 
Sheffield Wednesday og Wrexham opptas som medlem av SBF fra og med 
årsmøtet, under forutsetning av at søknad og nødvendig informasjon foreligger. 
 
 



Sak 7: Forslag til årsmøtet 
 
Ingen forslag 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sak 8: Valg 
 
VALGKOMITÉENS INNSTILLING: 
 
Valgkomitéen skal, ifølge SBFs reglement § 4a og § 4b, innstille til valg av leder, 
økonomiansvarlig, tre til fem styremedlemmer og én revisor. Valgkomitéen har i 
inneværende sesong bestått av Arnt H Nodeland (Ipswich Town) og Leif Konrad 
Borsheim (Tottenham Hotspur). 
 
8.1 Valg av leder: Ray Tørnkvist (Leeds United) 
 
8.2 Valg av styremedlemmer: Harald Unhjem (Chelsea), Anders Christensen 
(Liverpool) og Bent Uvaag Johansen (Celtic) (ny) 
 
8.3 Valg av økonomiansvarlig: Finn Morten Steen (Derby County) 
 
8.4 Valg av revisorer: Einar Sand (Derby County) 
 
STYRETS INNSTILLING: 
Styret i SBF skal, ifølge reglementets § 5a, innstille til valg av valgkomité. 
 
8.5 Valg av valgkomité:  
Arnt H Nodeland (Ipswich Town) og Leif Konrad Borsheim (Tottenham Hotspur) 
 
 


